

Diverse piese si consumabile

I.D.: 39829628

Data publicarii	25.06.18	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.756,78 RON - 2.756,78 RON

Descriere: 1. arc amortizor 1buc.x25.21=25.21 ron 2. lant 1buc.x50.42=50.42 ron 3. pila 6buc.x5.8817=35.29 ron 4. lant 1buc.x42.02=42.02 ron 5. filtru benzina 1buc.x8.40=8.40 ron 6. bujie 1buc.x10.08=10.08 ron 7. ulei pt lant 1buc.x8.40=8.40 ron 8. ulei amestec 1buc.x29.41=29.41 ron 9. presutupa 1buc.x75.63=75.63 ron 10. lant 2buc.x54.62=109.24 ron 11. fulie demaror 1buc.x29.41 ron 12. arc demaror 1buc.x25.21=25.21 ron 13. clicheti 2buc.x7.565=15.13 ron 14 siguranta 1buc.x3.36=3.36 ron 15. saiba 1buc.x1.68=1.68 ron 16. intinzator lant 1buc.x29.41=29.41 ron 17. colierb 3buc.x0.84=2.52 ron 18. ulei 4t 1buc.x23.11=23.11 ron 19. ulei pt lant 1l 5buc.x8.068=40.34 ron 20. cheie bujie 2buc.x8.405=16.81 ron 21. manusi 5buc.x2.436=12.18 ron 22. lama 40cm 1buc.x142.02=142.02 ron 23. disc 1buc.x50.42=50.42 ron 24. siguranta cu surub 1buc.x33.61=33.61 ron 25 bucsa 1buc.x25.21=25.21 ron 26. ulei 4t honda 8buc.x21.8488=174.79 ron 27. rola fir 3 1buc.x126.05=126.05 ron 28 ochelar de protective 4buc.x11.68=46.72 ron 29. fir 15m 3buc.x7.5633=22.69 ron 30. rulment 2bucx25.21=50.42 ron 31 simering 2buc.x25.21=50.42 ron 32. garnitura 1buc.x21.01=21.01 ron 33. ejector carburator 1buc.x63.03=63.03 ron 34. modul aprindere fs460c 1buc.x302.52=302.52 ron 35. rola demaror 1buc.x29.41=29.41 ron 36. clichet 1bucx7.56=7.56 ron 37.segment 2buc.x16.805=33.61 ron 38. piulita 2buc.x7.565=15.13 ron 39. cutit mb 1buc.x54.62=54.62 ron 40. autocut 40-2 2buc.x79.83=159.66 ron 41. fir 2bucx96.64=193.28 ron 42. autocut 1buc
